Diese allgemeine Bestätigung aller Ablässe für die betreffende Institution durch den Ortsbi-
schof war bis in die 1280er-Jahre hinein die häufigste Form der Ablassbestätigung. Meist 

1346 UB Hochstift Halberstadt Bd. 2, Nr. 1031, S. 248f., hier S. 249: […] integrum annum et unam karenam de 

iniuncta sibi penitentia miserabiliter relaxamus, ratificantes aliorum episcoporum indulgentias, quas predicto 

monasterio in ipsa consecratione sive dedicatione ad nostram instantiam contulerunt, volentes hanc gratiam 

indulgentiarum omnibus, qui in ipsa dedicationis die predictum monasterium devota mente visitaverint vel obla-

tiones suas ad honorem Dei et bb. apostolorum, Petri et Pauli optulerint, permanere in perpetuum illibatam. 
1347 UB Kloster Pforte Bd. 1,1, Nr. 209, S. 219f.: […] et hiis arduis prepediti negociis consecrationi dicti monas-

terii interesse personaliter non potuimus. Qua propter, ne fidelium multitudo ad ipsam consecrationem laboriose 

conveniendo frustra fatigaretur laboribus et expensis, et ut iidem fideles consequerentur graciam preoptatam, ad 

dictorum abbatis et sui conventus instanciam studiosam venerabilibus dominis et coepiscopis nostris, domino 

Fr[iderico] Merseburgensis, domino Friderico Kareliensi et domino Christiano Leoteuiensi, ad consecrandum 

oratorium ipsorum ad honorem dei et sancte matris eius, beate Marie et beati Iohannis Baptiste commisimus 

vices nostras. Utque ipsius dedicacionis et consecracionis memoria habeatur et cum devocione ac reverencia 

celebrius frequentetur a Christi fidelibus universis, auctoritate nobis a deo concessa, cooperantibus nostre in-

firmitati beate Marie beatique Iohannis Baptiste nec non sanctorum meritis aliorum, omnibus, qui in anniversa-

rio dedicacionis eiusdem et in IIII
or

 sollempnitatibus sancte Marie, videlicet nativitatis, purificacionis, an-

nuncciacionis et assumpcionis, et in festis beati Iohannis Baptiste ad predictum locum convenient, annum unum 

et karenam de iniuncta sibi penitencia annis singulis misericorditer relaxamus eorum peccaminum, de quibus 

vere contriti fuerint et confessi. Confirmamus nichilo minus presenti scripto et ratificamus omnes gracias et 

indulgencias, quas quique venerabiles patres episcopi et ceteri prelati omnibus, qui ad ipsam dedicacionem 

confluxerant et in anniversario eiusdem et in festivitatibus supra dictis annis singulis confluent, racione simili 

contulerint et eciam contulerunt. 
1348 Ebd., Nr. 211, S. 221f., hier S. 222: […] eorum precibus inclinati et instancia studiosa cum venerabilibus